активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под 
управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет 
Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, 
составляет: 

496 400 000  
(Четыреста девяносто шесть миллионов четыреста тысяч) рублей 

в том числе:  
№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая стоимость, 
руб. 

1 50:15:0000000:96 67 747,0 +/- 91 44 800 000 

2 50:15:0000000:190 352 173 +/- 415 50 800 000 

3 50:15:0000000:151032 160 005 +/- 140 66 000 000